ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

平成２８年３月

大日本除虫菊株式会社

ゴキブリの習性を応用した厚さ１ｃｍスマートタイプのコンバット

ゴキブリ用  コンバット スマートタイプ 防除用医薬部外品 新発売のご案内

ＫＩＮＣＨＯ(大日本除虫菊､本社:大阪市)はゴキブリ用ベイト剤(毒餌剤)「コンバット」シリーズに

「コンバットスマートタイプ」を追加、新発売いたします。

厚さ１ｃｍを実現、より狭い隙間に置けるようになりました。プロが使う速効成分を配合し、置いたその日

から効きます。

商品の概要は下記の通りです。

＜特 長＞

① 厚さわずか１ｃｍのスリムな容器。狭い隙間を好むゴキブリの習性を応用した形状の容器です。

タテでもヨコでも、狭い隙間にあちこち置けます。

② 小型、大型、しぶとい抵抗性ゴキブリなど、どんなゴキブリにも効き、メスの卵にも効果を発揮し

ます。

③ ３畳あたり１個、効果は約６ヶ月持続します。

（用法用量：１０㎡(６畳)あたり２～４個）

製   品   名 コンバット スマートタイプ

カ テ ゴ リ－ ゴキブリ用ベイト剤（毒餌剤）

適 用 害 虫 ゴキブリ

容        量 １０個入

希望小売価格 オープン価格

発売地域：場所 全 国 ： スーパー・ホームセンター・ドラッグストアなど

出 荷 日 平成２８年 ３月 １日

ニュースリリース

報 道 関 係 各 位

  用用途途でで選選べべるるラライインンナナッッププ

コンバットＮ ４個入 コンバットハンター １２個入 コンバットスリムタイプ １２個入 コンバットミックス

６個入
コンバットお外用

６個入

１個でもしっかり効く

たくさん置きたい 目立たず効く

少量使用に 雨に強く屋外使用に

商 品 写 真

コンバット スマートタイプ

ゴキブリが好む狭い形

＋

より狭い隙間に置けるから、ゴキブリとの接触率ＵＰ！

効果のしくみ

コンバットは、ゴキブリの習性を応用しています

■巣に戻って集団生活する  ■仲間の死骸や糞も食べる

だから、巣ごと丸ごと退治します